[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18-е  заседание  6-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от 11 июня  2020 года № 3 (92)

О внесении изменения
в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования  «Приморско-Куйский сельсовет»
Ненецкого автономного округа»
В соответствии  с пунктом 10 статьи 15 Федерального  закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Совет депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа  решил:

1. Внести следующее  изменение в Положение о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа от 25.04.2019 № 7 (37):

1.1. в абзаце первом подпункта 4.4. пункта 4 слова «30 дней» заменить на слова  «десяти дней».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО                            В.А. Таратин